

חברת השילוח כץ שדרגה את ה-Client Server לתשתית מבוססת ארכיטקטורת SOA של אורקל

הפרויקט בוצע על ידי ERD – חברה המתמחה בפיתוח ויישום מערכות אורקל, האחראית בין היתר על תחזוקת המערכת התפעולית של כץ • שמשון כץ, מנכ"ל משותף בחברת הבלדרות: "פרויקט זה הוא חלק ממספר פרויקטים שאנו מבצעים בימים אלה בתחום הטכנולוגי, לרבות ציוד השליחים במסופונים, פיתוח והקמת מערכת מיון אוטומטית ועוד" • היקפו הכספי של הפרויקט נאמד בכ-150 אלף שקלים

מערכת DailyMaily, ThePeople



קבוצת הבלדרות כץ, המתמחה במשלוח בינעירוני מהיר, שדרגה את המערכת התפעולית שלה מארכיטקטורת Client Server על גבי שרת יוניקס, לארכיטקטורת SOA של אורקל, הכוללת את Oracle Report ו-Oracle Forms. הפרויקט, שהיקפו הכספי מוערך בכ-150 אלף שקלים, בוצע על ידי ERD – חברה המתמחה בפיתוח ויישום מערכות מידע מבוססות אורקל, ואחראית בין היתר על תחזוקת המערכת התפעולית של כץ.

שמשון כץ, מנכ"ל משותף בכץ, מסר כי מערכת זו של ERD הינה חלק משדרוג רב היקף שמבצעת הקבוצה בשנים האחרונות. "במטרה ליעל את תהליך המשלוח, קבוצת כץ מנהלת בימים אלו מספר פרויקטים בתחום הטכנולוגי, הכוללים מגוון שינויים ושדרוגים של מערכות המיחשוב, לרבות ציוד שליחי החברה במסופונים המאפשרים מעקב על המשלוח, דיווח בזמן אמת וחתימה אלקטרונית, פיתוח והקמת מערכת מיון אוטומטית בעלת כושר מיון של 9,000 חבילות בשעה ועוד. התכנון וההטמעה של תהליכים אלו מלווה בהענקת ידע וניסיון נרחבים אשר נצברו במהלך יותר משני עשורים".

קבוצת כץ מעניקה שירותי משלוחים ממקום מושבו של הלקוח ועד ליעד המבוקש, בכל רחבי הארץ ותוך 24 שעות. החברה משרתת אלפי לקוחות קבועים, בהם החברות הגדולות בישראל, משרדי ממשלה, גופים ציבוריים, מוסדות וארגונים מכל מגזרי המשק. 300 עובדי קבוצת כץ פרוסים כיום בשמונה מוקדי שליטה בארץ ומבצעים למעלה משלושה מיליון משלוחים בשנה באמצעות למעלה מ-200 כלי רכב.

רן פלד, מנכ"ל ERD, ציין כי "בפרויקט שדרוג ממשק המשתמש חשוב לשמר ולמקסם את מערכות המידע של הארגון. לצורך כך יש לדעת לעשות שימוש מושכל בידע הצבור במערכת הישנה ובכלי ההסבה האוטומטיים של אורקל, באופן שממשק המשתמש החדש יאפשר תפעול דומה ככל האפשר למערכת המקור על מנת שה-rollout בארגון מרובה מוקדי עבודה ומשתמשים יהיה קל וברור, יאפשר שלוב יעיל של הפונקציות הישנות והחדשות".

נירה פרנקל, מנהלת מכירות לעסקים קטנים ובינוניים באורקל ישראל: "אורקל מיצבה עצמה במהלך השנה האחרונה כגורם משמעותי

בתחום הארגונים הקטנים והבינוניים. יותר ויותר חברות פונות לאורקל למציאת פתרונות. השדרוג אותו כץ משלוחים עשתה הינו חלק ממגמה הולכת ורווחת בה ארגונים קטנים ובינוניים מבינים שטכנולוגיה חדשה מיועדת לא רק לארגונים הגדולים. יותר ויותר עסקים ממגזר SMB מאמצים כיום טכנולוגיות חדשות תוך זמן קצר ומינימום הפרעה לתהליכים השוטפים".